Pœna. Pœnarum genera in clericos pro varietate delicti  
constituta. c. quæcunque. 8. sess. 14. c. quam turpe. 14. & cap.  
statuit. 6. ea. ses. 25.

Pœna violantium saluos conductus. 15. sess. in sal. cond. §.  
in super.

Pœnitentia. Pœnitentia quid, cap. cæterum, de differ. sa-  
cra. poeni. & bap.

Dicitur secunda post naufragium deperditæ gratiæ tabu-  
la. c. qui verò. 14. de lap. ses. 6. & cano. 2. de sanc. poen. sa. 14.  
catech. de pe. sacr. in prin. & c. 1.

Varia eius notio, & potestas, catech. c. 1. eo. tit.

Varia eius significationes, & quomodo differant, catech.  
ibidem.

4 Quid contineat. c. qui verò. cita. c. docet. 3. de par. & fruc.  
hui. sacr. & can. 3. ses. 14. catech. c. vt autem. 1. cir. si. eo. tit.

Cur & quando, & à quo instituta, cap. si ea. de nec. & insti. sacra. poen. & cano. 1. de san. poeni. sacra. 14. & est vere & proprie sacramentum, ac necessaria. ibid. catech. ca. sed docendum, eo. tit. & in prin. titu. ante aduentum Christi non erat sacramentum. eo. c. si ea. & catech. ibid. Iteratur, ca. ceterum. 2. de diff. sacra. poen. & bap. catechif. eod. titu. in prin. & cap. quod vero.

Quid differat à bap. eo. c. ceterum. & cano. 1. & 2. ses. 14. catech. de poeni. sacra. in prin.

Pœnitentiæ partes integrales & quasi materia contritio confessio & satisfactio, ca. docet. 3. de parti. & fruc. poeni. & cano. 4. ses. 14. catech. c. sed quoniam & ca. quod vero.

7 Eius forma. Ego te absoluo &c. eod. ca. docet, & catechif. eod. cap. quod vero.

2. 3. Pœnitentia publica quando imponenda, & in aliud pœnitentiæ genus secretum potest episcopus commutare, ca. apostolus. 8. sess. 24. & catech. de satisfact. c. nunc ad tertiam, eo. tit. de poeni. sacra.

Pœnitentiæ fructus, & utilitas, ca. docet. 3. de par. & fruc. hui. sacra. c. si ea. 1. de nec. & insti. sacra. poeni. & cano. 5. ses. 14. & de satisfact. nece. & fruct. cap. 8. ead. sess. catechif. cap. sed nihil. eod. tit.

Ritus etiam, qui ad hoc sacramentum adhibentur, qui catechi. c. quod vero. §. diligenter. eo. tit.

Quibus gradibus ad pœnitentiam licet ascendere, catech. c. sed docendum, de poeni. sacra.

Pœnitentiarius in omnibus cathedralibus ecclesijs, vbi id commode fieri potest, cum vnione præbendæ ab episcopo instituendus, ca. apostolus. 8. sess. 24.

PERCVSSIO. Facit ad hoc, ca. cum etiã. 7. sess. 14. catech. in præc. Non occid.

4 Peregrinus. Peregrino sacerdoti missam celebrare non licet. §. deinde de obser. & eui. in cele. mis. 22. ses. & ca. cū nullus. 16. 23. nec ordinandus, vide supra, ordo.

PERIVRIUM. De Periurio catech. in præcept. Non loqueris con. pro.

Permissio. Permissio in Deo quomodo intelligatur, catechif.

chis. in ora. do. peti. Et ne nos ind. §. ducimur autem.

**Petitorium.** Hoc in loco possumus illud appingere, quomodo petitores, & accusatores monendi sint, catech. in præcep. Non loque. c. nunc explicemus.

Petere à Deo quid debeamus, catechis. in ora. do. petiti. Sanct, no. tu. Aduen. re. tu. fiat vol. tua. Pan. no. ff.

**POPVLVS.** Populo numerofo quomodo, pvideatur ca. episcopi. 4. fef. 21.

Populus in sua parochia tenetur audire verbum Dei. c. prædicationis. 4. 24.

Quando compellatur subministrare necessaria parochis, eo. ca. episcopi, & cap. quoniam. 13. fef. 24.

**PORTIO.** Vide præbenda.

**Possessio.** Possessio triennalis quibus non suffragetur, ca. cum pleraque. 2. 1. de regul. 25.

**Postulatio.** Repete quæ antea addimus dictioni, Petitorium.

**Præbenda.** Præbendæ quibus conferendæ, ca. cum dignitates. 1. 2. §. neminem, 24. quomodo. c. ratio. 5. fef. 25.

Tenues vt augendæ, fef. 24. c. in ecclesijs. 15.

Præbendas obtinentes residere tenentur, & quando eis abesse liceat, ca. cum dignitates, all. §. præterea.

**Præcedentia.** Præcedentiæ controuersiæ episcopi compositioni demandantur, ca. controuers. 13. 25.

Non generatur præiudicium. & ita decernatur, cum non in suo quis sedet loco, fef. 2. de mo. vii. §. vlti. & fef. 25. de loco orato.

**Præceptum.** De Dei præceptis in decalogo contentis, & singulorum expositionem luculentam, videas in catechis. tit. speciali.

Præcepta Dei sunt possibilis, & obseruanda fef. 6. ca. ne. mo. 11. de obser. mand. de que illi. nec & possib.

**PRECES.** De precibus assiduè Deo faciendis, & earum efficacia, quæ ad argumentum non pertinet auctoris, catech. leg. 1. 2. 3. 4. Prædicatio. Prædicationis munus præcipuè episcopi archipresbyteri quoque, plebani & quicumque parochiales, vel alias curam animarum habentes ecclesias quocumque modo ob-

tinent, & qui parochialis appellatur ac regulares approba-  
ti, & de quorum licentia & qui alij episcopis, ac parochis im-  
peditis. c. quia. 2. sess. 5. & c. predicationis. 4. sess. 24. de qui-  
bus rebus, & quo tempore prestandum, ibid. & c. cum catho-  
lica, de purg. 25. catech. in operis exordio. attente audienda,  
cath. in præc. Memeto vt diem & c. ad verfi. sex die. 7.

Eius utilitas, eod. c. quia, & catech. ibid.

Prædicatores qua de re & quomodo corrigendi. c. quia,  
cita. 6. si vero, sess. 5.

Prælatus. Vide supra. Episcopus. Integritas Præsidentiũ  
salus est subditorum. c. i. de refor. sess. 6.